2025 年 10 月 1 日

各 位

医療法人社団 康  心  会

介護老人保健施設 ふれあいの渚

施設長 奥 淳治

「渚まつり」開催に伴う面会中止について(重要)

平素より施設運営にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

標記の件、2025 年 11 月 24 日(祝・月)に「渚まつり」を開催いたします。

開催に伴い会場の準備及び設営のため、下記の日程については面会を中止させて

いただきます。

記

・2025 年 11 月 22 日(土)

・2025 年 11 月 23 日(日)

ご入所者様の状態により、当施設より面会を許可する場合がございます。

  本件に関するお問い合わせにつきましては 0467-84-6650(代表)総務課まで

ご連絡をお願いいたします。

以上